

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Ramo de Trabajo y Previsión Social

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Ministerio de Trabajo

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:54112**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

**17 Av. Norte y Alameda Juan Pablo II, Centro de Gobierno
Plan Maestro Edificios Numero 2 y 3, San Salvador. 11 de
Noviembre del 2021****No.Orden:244/2021****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****JULIO NEFTALI CAÑAS ZELAYA**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0201 Asistencia Laboral--NO HAY EN EXISTENCIAS	-	-
40	Unidad	CODIGO ONU: 31162402, CERROJO PARA PUERTA. ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: CERROJO DE SEGURIDAD LLAVE/MARIPOSA CROMADO. GARANTÍA: CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS.	\$10.37	\$414.80
3	Unidad	CODIGO ONU: 31162402, CERRADURA. ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: CERRADURA PLANA PARA PUERTA DE ALUMINIO LL/LL ESTRUCTURA INTERIOR METÁLICA GALVANIZADA LLAVES INCLUIDAS. GARANTÍA: CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS.	\$35.30	\$105.90
60	Unidad	CODIGO ONU: 31162402, CERRADURA. ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: CERRADURA PARA ARCHIVO, CILINDRO DE 4 PINES LONGITUD: 44.5 MILÍMETROS. GARANTÍA: CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS.	\$3.60	\$216.00
60	Unidad	CODIGO ONU: 31162402, CERRADURA. ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: CERRADURA PARA GAVETA ESCRITORIO 4 PERNOS DE CARRTE CUERPO DE LATÓN. GARANTÍA: CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS.	\$1.53	\$91.80
10	Unidad	CODIGO ONU: 46171501, CANDADO. ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: CANDADO LATÓN 70MM CIERRE AUTOMÁTICO GANCHO ANTISEGUETA. GARANTÍA: CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS.	\$12.20	\$122.00
5	Unidad	CODIGO ONU: 30181804, GRIFO NIQUELADO. ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: LLAVE FREGADERO 1/2 PULG SENCILLO ACERO INOXIDABLE MANECILLA CUELLO DE GANSO. GARANTÍA: CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS.	\$18.30	\$91.50
300	Unidad	CODIGO ONU: 31161501, TORNILLO. ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: TORNILLO MADERA CABEZA CÓNICA 2 PULG PHILIPS 4X50 MM. GARANTÍA: CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS.	\$0.05	\$15.00
250	Unidad	CODIGO ONU: 31161503, TORNILLO. ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: TORNILLO LÁMINA GALVANIZADO 6X1-1/2 PULG. GARANTÍA: CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS.	\$0.05	\$12.50
2	Cientos	CODIGO ONU: 31161509, TORNILLO. ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: TORNILLO PARED SECA NEGRO 8X2-1/2 PULG. GARANTÍA: CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS.	\$5.00	\$10.00
15	Unidad	CODIGO ONU: 40141609, VÁLVULA DE PRESIÓN. ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: VÁLVULA PARA MINGITORIO PUSH 1/2X1/2 PULG. GARANTÍA: CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE	\$29.27	\$439.05

		FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS.		
3	Unidad	CODIGO ONU: 40141609, VÁLVULA. ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: VÁLVULA DE PASO TIPO BOLA 1/2 PULG. GARANTÍA: CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS.	\$3.04	\$9.12
60	Unidad	CODIGO ONU: 23241615, GRIFO LAVAMANOS. ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: VÁLVULA GRIFO PARA LAVAMANOS CROMADO MANERAL PLÁSTICO 1/2 PULG. GARANTÍA: CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS.	\$4.21	\$252.60
20	Unidad	CODIGO ONU: 30181809, SET TANQUE INODORO. ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: JUEGO DE ACCESORIO PARA TANQUE INODORO DUAL FLUSH. GARANTÍA: CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS.	\$14.64	\$292.80
0	Adquisición	PLAZO DE ENTREGA: UNA SOLA ENTREGA 5 DIAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA EN COORDINACIÓN CON EL ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA.	\$0.00	\$0.00
-	-	TOTAL.....	-	\$2,073.07

SON: dos mil setenta y tres 07/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:INSTALACIONES DE LA BODEGA INSTITUCIONAL DEL MINISTERIO DE TRABAJO Y PREVISIÓN SOCIAL OFICINAS CENTRAL.

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Elaborado por:msevilla